Possessio Korumlya¹⁴³⁴

Dominorum Georgii Horvat, et Emerici Horvath et caeterorum Parochus unus Stephanus Benyovics ordinatus in Polonia ab Episcopo Usztriczky, approbatus et investitus per pië defunctum Episcopum Georgium Blasovszky. Fundus Parochialis nullus praeter loculum exiguum, in quo unice Domus Parochialis erecta habetur. Agri nulli sunt et Prata, Parochiani tamen quilibet per duos agros Parocho praestabant seminandos, et pro medio curru faeni Prata, quousque in bona harmonia fuerunt. Hospites 21. In Filiali Porubka¹⁴³⁵ Hospites 8. In Huszak¹⁴³⁶ 5. Inquilini 4. In Kolibaba¹⁴³⁷ 4 Hospites, Inquilini 3. In Petrócz¹⁴³⁸ Hospites 2. per metretam siliginis ex his omnibus Parocho praestant. Confessionis capaces in Matre 140. in Poruba 70. in Huszak 28. in Kolibaba 20. in Petrócz 12. Omnes confessi, praeter unum Georgium Kokucs, qui Sacerdotem concessit, actu quoque sunt in ira hoc plurimum, quod unquam dicitur celebrare Sacrum absque ira. Sunt praeterea nulli, qui Sacerdotem priorem percussisse dicuntur, ita et ab ipsorum manibus dicitur esse mortuus. Metrica, Fons Baptismalis, et Obstetrix jurata habetur. Cantor Popovicsius locum sibi exarendat, cui per mediam metretam siliginis. Aedituus nullus, adeoque nec Pulsus.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta in statu bono, benedicta per Basilium Dripakovics. Imaginibus omnibus provisa. Antimissium [fol. 21v] Bizanczianum. Ciborium et Calix cum appertinentiis stanneus. Velum, et Palae sericeae, Corporale et Purificatorum, Alba et Mensa Propositionis munde asservantur. Libri Caeremoniales omnes. Dicata Sancto Michaeli Archangelo. Campana una, modo benedicta. Caemeterium septum.

1434 Koromlak (1899-ig Korumlya), Koroml'a [SK], Kassai kerület Szobránci járás; CONSCRIPTIO1741: Koromlya, Ungi esp. ker.; CAT1792: Korumlya, Szobránci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Korumlya, Szobránci esp. ker.

1435 Ördögvárás (1899-ig Ördög-Porúba), Porúbka [SK], Kassai kerület Szobránci járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Ördögporubka (Korumlya filiája), Szobránci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Ördögporubka (Korumlya filiája), Szobránci esp. ker.

1436 Ungludas (1899-ig Huszák), Husák [SK], Kassai kerület Szobránci járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Huszák (Korumlya filiája), Szobránci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Huszák (Korumlya filiája), Szobránci esp. ker.

1437 Bölcsős (1899-ig Kolibábócz), Kolibabovce [SK], Kassai kerület Szobránci járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Kolibábóc (Korumlya filiája), Szobránci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kobilebábóc (Korumlya filiája), Szobránci esp. ker.

1438 Ungpéteri (1899-ig Petrócz), Petrovce [SK], Kassai kerület Szobránci járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Petróc (Korumlya filiája), Szobránci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Petróc (Korumlya filiája), Szobránci esp. ker.

Possessio Felső-Németh¹⁴³⁹

Parochus unus Basilius Zacharias, ordinatus in Marmatia ab Episcopo Sztoyka, approbatus per Episcopum Bizanczy, investitus pro hac Parochia per modernum Illustrissimum Dominum Manuelem Olsavszky. Fundus Parochialis quarta una ab antiquo ex Fundo Parochiali ritus latini excisa. Agri ad utramque calcaturam singulus unius cubuli capaces, Pratum unius currus faeni, alia in sylvas abivere. Hospites in Matre 12. in Filiali Alsó-Német¹⁴⁴⁰ 5. In Harcsava¹⁴⁴¹ 4. Inquilinus unus, in Jenke¹⁴⁴² 9. Inquilini 4. Hactenus per metretam siliginis solvebant, vel per unum agrum singulus. In his omnibus Confessionis capaces 180. Omnes confessi, praeter unam faeminam, quae propter iram cum alia habitam. Una faemina ex Ruthenismo ad Calvinismum in Alsó-Németh apostatavit. Contra Parochum Communitas nihil habet imo laudat. Habet tamen Parochus contra Parochianos, quod Festa non observant, ab Ecclesia Sancta statuta, sed a se ipsa diem Sabathi statutum habent. Metrica, Fons baptismalis habetur. Obstetrix jurata non est. Cantorem agit Filius Parochi, cui nihil solvunt. Aedituus est. Pulsus non fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta in statu bono. Imagines omnes, Apostolorum in tela. Antimissium Bizanczianum. Ciborium, Calix cum appertinentiis stanneus. Velum, et Palae antiquae ineptae. Corporale, et Purificatorium, Alba una, Mensa propositionis, Mappae munde asservantur. Libri Caeremoniales omnes, praeter Triodion Quadragesimale. Dicata Sancto Michaeli Archangelo. Campanae duae, una modo benedicta, alia non est. Proventus nullus. Caemeterium Palanka cinctum.

Possessio Bezeő¹⁴⁴³

Successorum Excellentissimi Domini Comitis Bezényi

Parochus unus seniculus deficiens Elias Brusanicus, ordinatus per pië defunctum Episcopum Bizanczy, investitus pro hac Parochia per pië defunctum Episcopum Blasovszky. Fundus Parochialis nullus, praeter locum, in quo cubiculum est, aliud

1439 Felsőnémeti, Vyšné Nemecké [SK], Kassai kerület Szobránci járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Felsőnémeti, Ungvári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Felsőnémeti, Ungvári esp. ker.

1440 Alsónémeti, Nižné Nemecké [SK], Kassai kerület Szobránci járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Alsónémeti (Felsőnémeti filiája), Ungvári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Alsónémeti (Felsőnémeti filiája), Ungvári esp. ker.